
Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie i dostosowania ich do Państwa

indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach

końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej

przeglądarki internetowej. Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego bez zmiany ustawień

przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

Akceptuję

Mamy to!

Zdjęcie przedstawiające podpisywanie dokumentu.

Jest nam niezmiernie miło poinformować, że dniu 17 lipca 2024 r. Zarząd Województwa Śląskiego podjął

decyzję w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu Śląskie. Zawodowcy 2, którą powierzył

Samorządowi Województwa Śląskiego, a dokładnie Departamentowi Europejskiego Funduszu Społecznego.

Projekt realizujemy z naszymi Partnerami: Katowicką Specjalną Strefą Ekonomiczną Spółka Akcyjna,

Regionalną Izbą Gospodarczą w Katowicach, Izbą Rzemieślniczą oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w

Katowicach oraz Akademią Górnośląską im. Wojciecha Korfantego w Katowicach.

Projekt rozpoczął się w dniu 1 stycznia br. Swoim zasięgiem obejmuje teren województwa śląskiego. Jego celem

jest zwiększenie atrakcyjności kształcenia zawodowego w regionie poprzez lepsze dopasowanie oferty edukacji

zawodowej do zmieniających się warunków rynku pracy, w tym umacnianie jego pozytywnego wizerunku oraz

tworzenie trwałych mechanizmów współpracy pomiędzy szkołami prowadzącymi kształcenie zawodowe a

pracodawcami.

Powyższe realizowane jest poprzez:

doradztwo edukacyjno-zawodowe, kursy / szkolenia oraz staże uczniowskie dla uczniów i uczennic szkół

prowadzących kształcenie zawodowe (techniczne i branżowe I stopnia);

kursy, szkolenia oraz studia podyplomowe dla kadry szkół prowadzących kształcenie zawodowe;

budowanie efektywnej i trwałej współpracy szkół w regionie z przedsiębiorcami, polegającej na

bezpośrednim zaangażowaniu pracodawców w proces kształcenia praktycznej nauki zawodu;

projektowanie / modyfikowanie przez uczelnię wyższą oferty szkół o profilu zawodowym z

uwzględnieniem występujących uwarunkowań wpływających na jej atrakcyjność;

działania na rzecz kreowania i podtrzymywania pozytywnego wizerunku szkół zawodowych w celu

zbudowania wizerunku atrakcyjnej ścieżki edukacji opartej na dobrej jakości kształceniu ogólnym oraz

wysokiej jakości kształcenia w zawodzie.

Serdecznie zapraszamy do śledzenia informacji na naszej stronie internetowej.
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